انتخاباتریاستجمهوریایالاتمتحدهآمریکادر۳نوامبر

۲۰۲۰مصادفبا۱۳آبان۱۳۹۹،برایانتخابرئیسجمهور

آمریکاومعاوناو،برگزارشـــدوباپیروزینامزدهایحزب

دموکـــرات،جوبایدنوکاملاهریس،بهپایانرســـید.این

پنجاهونهمیندورهانتخاباتریاستجمهوریایالاتمتحده

آمریکابودوبیشـــترینمیزانمشارکتدرانتخاباتهای

ریاستجمهوریازسال۱۹۰۰راداشت.همچنینبایدن

وهریسبادریافتبیشاز۸۱میلیونرای،بالاترازباراک